
  
                                                                                
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової  сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
30 березня 2023 року                                                                                            № 9 

 

Про внесення змін до Програми організації 
територіальної оборони Диканської 
селищної територіальної громади на 2023 рік 

 

 

 

Відповідно Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
«Про основи національного спротиву», Порядку організації, забезпечення та 
проведення підготовки добровольчих формувань територіальних громад до 
виконання завдань територіальної оборони, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 № 1447, керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 
Бюджетного кодексу України, 
 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
   
 

1. Внести зміни до Програми організації територіальної оборони 
Диканської селищної територіальної громади на 2023 рік, затвердженої 
рішенням тридцять шостої позачергової сесії Диканської селищної ради 
восьмого скликання від 11 листопада 2022 року № 17 (зі змінами), виклавши 

додаток 1 «Паспорт Програми організації територіальної оборони Диканської 
селищної територіальної громади на 2023 рік» та додаток 3 «Напрями 
діяльності та заходи Програми організації територіальної оборони Диканської 
селищної територіальної громади на 2023 рік» в новій редакції, що додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва та з питань 
регламенту, депутатської діяльності, етики, законності, дотримання прав 

людини та інтересів учасників АТО і ООС . 

 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 

 



 

Рішення підготовлено – відділом містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства Диканської селищної ради 

 

Спеціаліст I категорії відділу  
містобудування, архітектури та 
житлово-комунального 
господарства Диканської селищної 
ради 

  

 

 

 

Борис БІЛОЦЕРКОВСЬКИЙ 

   

ПОГОДЖЕНО  
    

 

 

 

Спеціаліст I категорії  відділу 
управління майном та правового 
забезпечення виконавчого комітету 
Диканської селищної ради 

  

 

 

      

  Ігор ЛЯХ 

 
 


